Âyeti Bağlamında Marûfu Emir ve Münkeri Men Görevi” isimli çalışmasıyla,
toplumu kötülüklerden uzak tutma ve iyiliklerle buluşturma görev ve bilincini
Müslümanlara aşılayan ilgili âyetin kapsamını âlimlerin görüşleri çerçevesinde
değerlendirmeye tabi tutmaktadır.

“Hicrî IV. ve V. Asırdaki Halku’l-Kur’ân Tartışmalarının Beyhakî’nin (ö.
458/1066) Eserlerine Yansıması” adlı çalışmayla Halil İbrahim Doğan, İslâm
tarihinde yaşanan Kur’an’ın mahluk olup olmadığı yönündeki tartışmaların iz-
lerini Beyhakî’nin eserleri ve konuya yaklaşımı üzerinden sürmektedir.